Klaipėdos miesto gatvėse techninės priežiūros paslaugos. 

Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje 

(Sutarties 1 priedas). 

2. Fiksuota Sutarties kaina, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – 

PVM): I pirkimo dalis – 149 628,60 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai šeši 

šimtai dvidešimt aštuoni eurai 60 ct), II pirkimo dalis – 74 748,96 Eur (septyniasdešimt keturi 

tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 96 ct). 

3. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai 

už visą perkamų paslaugų apimtį: I pirkimo daliai – 123 660,00 Eur be PVM; II pirkimo daliai – 61 

776,00 Eur be PVM. Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus,